РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04.2017 г. № 43-р
г. Трубчевск
Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным сотрудников и депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов
В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных", в соответствии со статьей 88 Трудового кодекса РФ:

1. Установить следующий перечень лиц, имеющих доступ к персональным данным сотрудников и депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов:

- Ященко Сергей Васильевич – Глава Трубчевского муниципального района;

- Ковалева Анастасия Владимировна – помощник (Советник) Главы Трубчевского муниципального района;

- Булохова Екатерина Юрьевна – ведущий специалист Трубчевского районного Совета народных депутатов, ответственный за обработку персональных данных;

- Чернышова Лидия Васильевна – начальник отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района;

- Карпухина Светлана Васильевна – ведущий специалист отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района;

- Тихонова Екатерина Александровна – бухгалтер 1 категории отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района.
2. Допуск сотрудников, указанных в пункте 1, к обработке персональных данных осуществлять только после проведения с ними инструктажа по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке.

3. Булоховой Е.Ю.:

- организовать проведение инструктажа по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке;

- получить от работников, указанных в пункте 1, обязательство о неразглашении персональных данных работников организации.

4. Распоряжение Главы Трубчевского муниципального района от 14.08.2015г. №44-р признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                                                   С.В. Ященко